HaymoBa HaTtanba HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2024/92/103/1

2024/92/103/2

2024/92/104/1

2024/92/104/2

2024/102/109

2024/105/111

2024/107/112

2024/107/112/1

2024/108/113

2024/108/113/1

2024/109/114

2024/114/115

2024/117/116

2024/118/117

2024/119/118

2024/96/3

2024/120/119

IOp. MU0 3aKJioYyuBLLee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTta"

000 "3eneHas nnaHeTa"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

09.10.2024

06.12.2024

09.10.2024

06.12.2024

17.10.2024

28.10.2024

01.11.2024

20.12.2024

06.11.2024

20.12.2024

05.11.2024

15.11.2024

28.11.2024

06.12.2024

20.12.2024

25.10.2024

24.12.2024

CBepeHun

HaymoBa HaTanbs HukonaesHa

009696

09.11.2015

O6beKkT
OLLeHKM

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

06beKT
HEeLBMXUMOCTHU

3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

06beKT
HeABMXUMOCTHN

06beKT
HeABVXMMOCTU

06BbeKT
HeLBMXUMOCTHN

06beKkT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HeABMXMMOCTH

06beKkT
HeABV>XMMOCTU

06beKkT
HEeOBMXMMOCTHU

06beKT
HeABVXXUMOCTU

06beKkT
HEeOBMXXMMOCTHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

06beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06beKT
HeABVXXMMOCTU

06beKT
HeLBMXUMOCTHN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Наумова Наталья Николаевна

