

Наумова Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Наумова Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009696			
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/92/103/1	ООО "Зеленая планета"	09.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/92/103/2	ООО "Зеленая планета"	06.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/92/104/1	ООО "Зеленая планета"	09.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/92/104/2	ООО "Зеленая планета"	06.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/102/109	ООО "Зеленая планета"	17.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/105/111	ООО "Зеленая планета"	28.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/107/112	ООО "Зеленая планета"	01.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/107/112/1	ООО "Зеленая планета"	20.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/108/113	ООО "Зеленая планета"	06.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/108/113/1	ООО "Зеленая планета"	20.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/109/114	ООО "Зеленая планета"	05.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/114/115	ООО "Зеленая планета"	15.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/117/116	ООО "Зеленая планета"	28.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/118/117	ООО "Зеленая планета"	06.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/119/118	ООО "Зеленая планета"	20.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/96/3	ООО "Зеленая планета"	25.10.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2024/120/119	ООО "Зеленая планета"	24.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости